СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                    четвертый созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от 24 сентября 2020г. № 2
п.Переволоцкий

Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области

Для проведения тайного голосования Совет депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области
РЕШИЛ:

Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Оренбургской области согласно приложению.

Председательствующий                                                  П.А. Крамарчук
Разослано: в дело, редактору газеты «Переволоцкий вестник», прокурору
Приложение
 к решению СД

от 24.09.2020 г. № 2
	БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования по выборам председателя

Совета депутатов

               муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области

 «24» сентября 2020 года

	(Подпись председателя

счетной комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЯ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ.

	Поставьте любой знак  в квадрате, расположенном напротив фамилии  кандидата, за которого Вы голосуете.

Бюллетень, который не содержит отметок в квадратах, расположенных напротив фамилий кандидатов, или в которых число отметок  проставлено  более чем 1 раз, считается недействительным.

Бюллетень, не заверенный подписью председателя счетной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	ФАМИЛИЯ

ИМЯ, ОТЧЕСТВО

каждого

кандидата

(фамилии располагаются в

алфавитном порядке)

	«ЗА»

	______________________________

______________________________

	______________________________

______________________________

СПРАВКА

О дате и источнике опубликования решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области от 24.09.2020 г. № 2 «Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области».
Дата опубликования: 25.09.2020 г.

Источник опубликования: газета «Переволоцкий вестник» №  105
Ведущий специалист

администрации МО Переволоцкий поссовет                              М.А. Шетова